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Opetushallituksen määräyksen (OPH-533-2025) mukaisesti esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteet 2014 tulee tarkistaa kuntalinjausten osalta 
sekä huomioida 1.8.2025 voimaan tulevaan oppimisen tuen uudistukseen 
liittyvät muutokset esiopetuksen opetussuunnitelman perusteissa. 
 
Päivitetty esiopetuksen opetussuunnitelma muodostuu seuraavista 
luvuista: 
· Luku 1 Opetussuunnitelman perusteet ja paikallinen opetussuunnitelma 
· Luku 2 Esiopetuksen tehtävä ja yleiset tavoitteet 
· Luku 3 Esiopetuksen toimintakulttuuri (luvun nimi päivitetty) 
· Luku 4 Esiopetuksen toteuttamisen periaatteet 
· Luku 5 Oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tuki (luvun nimi  
päivitetty) 
· Luku 6 Opiskeluhuolto 
 
Opetushallituksen määräyksen mukaisten muutosten lisäksi 
opetussuunnitelmaan on päivitetty kuntalinjausten ajantasaistamista 
edellyttävät kohdat. Liitteinä olevat Loviisan esiopetuksen 
opetussuunnitelmat sisältävät kuntakohtaisen esiopetuksen 
opetussuunnitelman ja seuraavat muilta osin valtakunnallista esiopetuksen 
opetussuunnitelmaa. 
 
Valmistelu 
Loviisan esiopetuksen opetussuunnitelmassa on huomioitu 
Opetushallituksen 13.2.2025 antaman määräyksen mukaiset muutokset. 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteita on muutettu koskien 
oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tukea, minkä johdosta luku 5 on 
päivitetty kokonaisuudessaan. Perusteissa linjataan, että luku 5 
sisällytetään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisenaan, ja 
opetussuunnitelmaa täydennetään Opetushallituksen ohjeiden mukaisilla 
kuntalinjauksilla täsmennettävien asioiden osalta. 
 
Luvut 1–5 on päivitetty tarvittavilta osin. Luku 6 opiskeluhuollosta on 
yhtenevä Loviisan muiden opetussuunnitelmien kanssa ja on liitetty 
kokonaisuuteen sellaisenaan. 
 
Päivitystyössä on asiantuntijatyön ohella ollut mukana kaksi esiopettajaa 
molemmista kieliryhmistä sekä oppimisen tuen rehtori. Henkilöstön 
näkemyksiä on hyödynnetty opetussuunnitelman päivitystyössä 
luonnosvaiheessa. 
 
Liite, esiopetussuunnitelma, luvut 1–6 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Sivistyslautakunta päättää merkitä asian tiedoksi ja lähettää esiopetuksen 
opetussuunnitelman kieliversiot hyväksyttäviksi  asianosaisille 
koulutusjaostoille. Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 



Käsittely 
Esikoulunopettaja Salla-Maj Saresvuo esitteli esiopetussuunnitelman ja 
vastasi lautakunnan esittämiin kysymyksiin klo 18.52–19.02. Hän poistui 
kokouksesta ennen päätöksentekoa. 
 
Sivistysjohtaja ehdotti, että ehdotukseen lisätään sana ”asianomaisille” 
ennen sanaa koulutusjaostoille, minkä lautakunta hyväksyi. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti merkitä asian tiedoksi ja päätti lähettää 
esiopetuksen opetussuunnitelman kieliversiot  hyväksyttäviksi 
asianomaisille koulutusjaostoille. Pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
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Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Kinnunen 

 
Ehdotus Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy 

esiopetuksen opetussuunnitelman päivityksen omalta osaltaan. Pykälä 
tarkastetaan kokouksessa. 
 
Liite, esiopetussuunnitelma, luvut 1–6 
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